2

09.02.2021г. №140-587/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.01.2009г. №15-55/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ, ПЕРЕРАСЧЕТА РАЗМЕРА, ИНДЕКСАЦИИ И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ГРАЖДАНАМ, ЗАМЕЩАВШИМ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, в соответствии со статьями 5, 24 Федерального закона от 02.03.2007г. №25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 11, 17 Закона Иркутской области от 15.10.2007г. №88–ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь  статьями 24, 25, 51 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Уриковского муниципального образования от 29.01.2009г. №15-55/дсп «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета размера, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Уриковского муниципального образования» с момента его официального опубликования.
      2 .Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте: www.urikadm.ru.
[bookmark: _GoBack][bookmark: Par409]      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Андрееву М.А.

Председатель Думы
Уриковского  муниципального образования                                              А. Е. Побережный